
G) é·on
Smlouva o sdružených službách dodávky plynu
(dále jen "Smlouva")

Dodavatel

pc
vA

1p
00

01
"7

Ďó
ižě

i5
"í0

óů
o'

oĎ
"2

Ďž
zĎ

7"
0"

9z
í4

r3
Ĺ'
 "

' "
 '"

" 
""

 '"
 ' 

'""
 "

'" 
'" 

"'"

E.ON Energie, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice |lČ: 26078201| DIČ: CZ26078201|
Obchodní rejstřík u Krajského soudu v Českých Budějovicich oddíl B, vloŽka 1390
Zastoupený E.ON Česká republika, s. r. o. l lČ: 25733591 l DIČ: CZ25733591
Kontakt: E.ON Zákaznická linka , info@eon.cz,

Zákazník Kategorie: Podnikatel - právnická osoba

Název firmy: Dětský domov, Základni Škola a Školní jídelna, Horní Planá, Sídliště Miru 40
lČ: 60084413
Adresa sídla firmy: Sídliště Míru 40, 382 26 Horní Planá
Adresa pro doruČováni: Sídliště Míru 40, 382 26 Horní Planá
Zákazníka zastupuje: . Funkce: Ředitel
E-mail: Telefon:

Předmět a obsah Smlouvy
Závazek Dodavatele dodávat Zákazníkovi plyn v maximální úrovni (pásmu) odběru do 630 MWh/rok a zajistit na vlastní jméno, na
vlastní účet a v potřebném rozsahu souvisejici sluŽby v plynárenství a závazek Zákazníka zaplatit Dodavateli cenu za dodaný plyn a
cenu za souvisejÍcÍ sluŽby v plynárenství.

Odběrné místo

Adresa odběrného místa: Rožmberská 86, Horní Brána, 38101český Krumlov
Kód ElC: 27ZG900ZOO439496
Předpokládaná roční spotřeba: 53 MWh

Doba platnosti a úČinnosti Smlouvy
Tato Smlouva je úČinná dnem zahájeni dodávky. O tomto termínu bude Zákazník informován dopisem nebo emailem. Smlouva je
uzavřena na dobu určitou na 12 měsíců od zahájení dodávky (tj. nZákladnj období"). Po skončeniZákladnÍho obdobíse Smlouva
automaticky prodlouží o 1 rok, a to i opakovaně. Zákazník, který nemá zájem o automatické prodlouŽeni Smlouvy je oprávněn Smlouvu
vypovědět nejpozději 90. den před koncem aktuálního smluvního období, nestanoví-li zákon jinak. Stejné právo má i Dodavatel.

Produktová řada a cena
Produktová řada: Sjednává se produktová řada Variant a cena za dodávku plynu je stanovena Ceníkem Variant přiloženým ke Smlouvě,
který je Dodavatel oprávněn kdykoli jednostranně měnit.

Platební podmínky (Způsob úhrady)

výše zálohy do nejbližšího zúČtování:12 500 KČ Zálohové období (cyklus záloh): měsIČnI
Způsob úhrady faktury: převod z úČtu Způsob úhrady záloh: převod z účtu
Číslo úČtu/kÓd banky Zákazníka: 1800428544/0600
Způsob zasRáni faktur: elektronická faktura v PDF na e-mail

Zvláštni ujednáni
Změna zákazníka.

Podmínky sdružených sluŽeb dodávky plynu
- Smluvní vztahy se dále řídI Obchodními podmínkami dodávky plynu pro domácnosti a maloodběratele v platném a úČinném znění

(dále jen "OP"), které jsou souČásti této Smlouvy, a příslušným ceníkem dle Článku "Produktová řada a cena" (dále jen "ceník").

- Kromě období, pro které je ve Smlouvě cena výslovně sjednána jako neměnná, má Dodavatel právo cenu za dodávku plynu kdykoli
jednostranně změn't a to zejména z důvodu změny cen na velkoobchodn'm trhu s energ'emi, cen nakupovaných sluŽeb, devizového
kurzu, legislativy, nebo z důvodu změny v rozsahu poskytovaných sluŽeb. Dodavatel má právo OP jednostranně kdykoli měnit z
důvodů změn legislativy, změn podmínek na trhu s energiemi, nutnosti ošetřeni rizik smluvního vztahu, inovace poskytovaných
sluŽeb či za účelem optimalizace právních vztahů se Zákazníkem. Zvýšení ceny za dodávku plynu nebo změna OP bude oznámena
Zákazníkovi alespoň jedním z následujicich způsobů: zasláním dopisu, e-mailu nebo sms, prostřednictvím zákaznického portálu
Dodavatele (Energie24), nebo jiným prokazatelným způsobem, a to nejpozději třicátý den před úČinností takové změny. V případě
nesouhlasu se změnou OP nebo se zvýšením ceny za dodávku plynu má Zákazník právo Smlouvu vypovědět do desátého dne přede
dnem účinnosti takové změny, a to ke dni bezprostředně předcházejicknu den účinnosti takové změny.
V případě Že Zákazník neplni platební povinnosti a Dodavatel mu prokazatelně zašle písemnou upomínku, je oprávněn v této

ID smlouvy: SE03872497 Prodejní kanál: PROXY_PXX Strana 1|2

PCVA1P0001700136157000000020240709214131



souvislosti Zákazníkovi vyúčtovat smluvní pokutu ve výši 200 KČ. Zákazník se zavazuje uhradit Dodavateli tuto smluvní pokutu.

- Zákazník se zavazuje po dobu účinnosti Smlouvy odebírat plyn od Dodavatele a dále se zavazuje poskytnout Dodavateli nezbytnou
souČinnost pro zahájeni dodávky, zejména nečinit nic, co by mohlo bránit změně dodavatele, s výjimkou zákonných práv Zákazníka.
Za porušení kterékoliv z těchto povinnosti se Zákazník zavážuje zaplatit za každé odběrné místo smluvní pokutu, která se skládá
z fixní a flexibilní části. Fixní část činí 500 KČ. Flexibilní Část se stanovi násobkem Částky BOO KČ a poČtu kalendářních měsíců, a
to i neúplných, zbývajicich do konce doby trvání Smlouvy nebo počtu kalendářních měsíců, a to i neúplných, které by uplynuly do
skončeni Smlouvy na dobu neurČitou, jako kdyby byla v den porušení povinnosti vypovězena.

ZávěreČná ustanoveni
Tato Smlouva se uzavírá na základě návrhu Zákazníka učiněného prostřednictvím internetového portálu Dodavatele, a to písemně, v
elektronické podobě ve formátu PDF, přičemž souČástí tohoto jednoho PDF dokumentu jsou vedle vlastního textu Smlouvy i texty OP
a ceníků.
Zákazník Činí návrh na uzavřeni této Smlouvy elektronicky prostřednictvím internetového portálu Dodavatele, a to vlastnoruČním
podpisem svým nebo jeho případného zástupce učiněným prostřednictvím elektronického zařizení doplněným zadáním unikátního
SMS kÓdu, který mu Dodavatel zaslal na jim uvedené telefonní číslo, a potvrzujicim kliknutím na pole "Dokončit". Zákazník následně
po odesláni návrhu Smlouvy Dodavateli obdrŽí kopii textu návrhu Smlouvy na jeho kontaktní e-mail a email jeho případného zástupce.
Lhůta k přijeti návrhu Smlouvy Dodavatelem Činí 30 dnů ode dne odesláni návrhu Smlouvy Zákazníkem. Marným uplynutím lhůty
návrh Zákazníka na uzavřeni Smlouvy zaniká.
Zákazník kliknutím na pole "Dokončit" zároveň uděluje souhlas, aby Dodavatel uzavřel s Distributorem smlouvu, jejímž předmětem
bude zajištění služby distribuČní soustavy do výše uvedeného odběrného místa. Zákazník kliknutím na pole "Dokončit" prohlašuje, Že:

- veškeré jim uvedené informace a údaje uvedené v ráme' procesu uzavření Smlouvy jsou pravd"vé úplné, aktuální a přesné;
- veŠkeré úkony vedoucí k uzavřeni Smlouvy (zejm. kliknutí na pole ,,DokonČit", uděleni jednotlivých souhlasů, pouŽiti telefonu,

e-mailu, bank. úČtu, atp.) provedl Zákazník nebo jeho případný zástupce osobně bez cizího přičinění;

- veškeré úČty a nástroje nutné pro uČiněni návrhu Smlouvy a ověření totoŽnosti Zákazníka nebo jeho případného zástupce (mobilní
číslo atd.) jsou vedeny na jeho osobu, pod jeho výhradní kontrolou a nebudou zpřístupněny jiné osobě;

- uvedený e-mail a telefonní/mobilnÍ číslo jsou pod jeho výhradní kontrolou a nebudou zpřístupněny jiné osobě;
- bere na vědomí, Že uzavření smlouvy zavazuje k platbám za plněni poskytnutá Dodavatelem;
- se seznámil s obsahem Smlouvy, OP a ceníků.
Dodavatel je oprávněn od Smlouvy odstoupit, ukáŽe-li se kterékoliv z výše uvedených prohláŠeni jako nepravdivé, neúplné či nepřesné.
Dodavatel má právo sám či v souČinnosti s třetími osobami učinit před uzavřením této Smlouvy nezbytné kroky k ověření totožnosti
Zákazníka nebo jeho případného zástupce, k čemuŽ se zavazuje Dodavateli poskytnout nezbytnou souČinnost. Dodavatel přijme návrh
Zákazníka ria uzavřeni Smlouvy elektronickým podpisem návrhu Smlouvy a informuje o tom Zákazníka na jeho kontaktní e-malta email
jeho případného zástupce. Originál uzavřené Smlouvy opatřený podpisy Zákazníka nebo jeho případného zástupce a Dodavatele bude
uchováván v elektronickém důvěryhodném archivu u Dodavatele v souladu s právními předpisy. VyluČuje se přijetitéto nabídky tím, Že
se Zákazník podle ni zachová (např. uhradí platbu)
Ujednáním smluvních pokut není dotčen nárok Dodavatele na náhradu majetkové újmy. Pokud tuto Smlouvu uzavírá Zákazník
právnická osoba, bere osoba oprávněná jednat za takového Zákazníka na vědomí, Že její identifikační a kontaktní údaje bude Dodavatel
zpracovávat na základě oprávněného zájmu pro účely přípravy, uzavřeni a plnění smlouvy se zákazníkem, ochrany právních nároků a
provozních potřeb. Proti takovému zpracováni má tato osoba právo kdykoliv podat námitku. Zákazník se zavazuje informovat kontaktní
osoby o zpracováni jejich osobních údajů. Bližší informace o zpracováni osobních údajů jednotlivých osob, včetně způsobu podáni
námitky, jsou uvedeny na webové stránce www.eon.cz, v sekci Ochrana osobních údajů, v části týkajicí se jednotlivých produktů.

Za E.ON Energie, as,

Jméno a příjmenŕ
Funkce: VedouciakviziČnkh procesů

Za zákazníka.

Dne: 9.7. 2024

Jméno a příjmení: .

Pod,i., Podpis:

ID smlouvy: SEO3872497 Prodejní kanál: PROXY_PXX Strana 2 |2



G) ě·on
Obchodní podmínky dodávky plynu pro domácnosti a maloodběratele
(dále jen "OP")

1. Obecná ustanoveni
1.1 Tyto OP upravuji další práva a povinnosti založené Smlouvou

o dodávce plynu nebo Smlouvou o sdružených službách dodávky
plynu (dále jen "Smlouva") uzavřené mezi společnosti E.O N
Energie, a.s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7,
370 01 České Budějovice, lČ: 26078201, zapsanou v OR vedeném
u ks v Českých Budějovicích v oddíle B, vložka 1390 (dále jen
"Dodavatel") a zákazníkem (dále jen "Zákazník") uvedeným ve
Smlouvě. Pokud se v OP hovoří o Smlouvě, je vždy uvažována jako
jeden celek společně s OP, nevylučuje-li to povaha příslušného
ustanoveni Smlouvy nebo OP.

1.2 Smluvní strany se zavazují při ptněni Smlouvy postupovat v soulad u
s platným a účinným zněním Rádu provozovatele distribuční
soustavy, ke které je odběrné plynové zařizenÍZákaznÍka připojeno.

2. Práva a povinnosti smluvních stran
2.1 Dodavatel se zavazuje zahájit dodávku plynu neprodleně po

provedeni všech úkonů nezbytných k zahájeni dodávky, pokud
Zákazník splnil všechny podmínky p'o její zahájeni.

2.2 Zákazník se zavazuje s ohledem na převzetí (přechod) odpovědnosti
za odchylku Dodavatelem, v obdobíod zahájeni dodávky do
skončeni platnosti Smlouvy, odebírat plyn pouze od Dodavatele.

2.3 Zákazník se zavazuje - kromě oprávnění vyplývajících z právních
předpisů týkajIcIch se ochrany spotřebitele - neprovádět žádné
právní a jiné úkony nebo jednání, které by bránily Dodavateli
provést změnu dodavatele k předpokládanému termínu zahájení
dodávky, uvedenému ve Smlouvě.

2.4 Jestliže Zákazník požaduje dodávku plynu osvobozeného od
daně ze zemního plynu, je povinen splnit pro takovou dodávku
veškeré podmínky požadované příslušným právním předpisem
a podle potřeby toto splněni podmínek hodnověrně doložit
Dodavateli. Zároveň je Zákazník povinen oznámit a doložit bez
zbytečného odkladu skutečnosti, které mají nebo mohou mít vliv
na změnu povinností Dodavatele v souvislosti s dani ze zemního
plynu. Jestliže Zákazník hodlá nabýt plyn osvobozený od daně
v případech, kdy jej lze takto nabýt pouze na základě povolení
k nabytí plynu bez daně (případně jiného dokumentu), je povinen
tento dokument vždy předložit Dodavateli, a to včetně jeho změn.
Zákazník se zavazuje uhradit Dodavateli veškeré náklady, které
mu vzniknou na základě nebo v souvislosti s porušením povinností
Zákazníka, uvedené v tomto odstavci (zejména náklady za uložené
sankce).

3. Měřeni a prováděni odeČtů
3.1 Pro určení výše odběru plynu se použijí údaje poskytnuté

provozovatelem distribuční soustavy (dále jen "POS"). V případě,
že tyto údaje nejsou k dispozici, množství odebraného plynu urči
Dodavatel způsobem stanoveným právními předpisy. Měření
odběru plynu je prováděno měřicím zařízením ve vlastnictví
POS, který zodpovídá za správnost naměřených údajů. v případě
pochybnosti o správnosti měřeni bude vždy za správný považován
ten údaj, který potvrdí POS.

3.2 Zákazník je povinen v souladu s právními předpisy umožnit přistup
příslušnému POS k měřicímu zařIzení (např. za účelem jeho odečtu,
kontroly, montáže, výměny, demontáže nebo údrŽby). Zákazník se
zavazuje uhradit Dodavateli veškeré náklady, které mu vzniknou
na základě nebo v souvislosti s porušením povinnosti Zákazníka,
uvedené v tomto odstavci.

4. Ceny, způsob a místo plněni
4.1 Zákazník se zavazuje zaplatit Dodavateli za poskytovaná plněni

cenu za dodávku plynu stanovenou Smlouvou a dále cenu za
souvĹsejÍcÍ služby v plynárenství, uplatňovanou v souladu s cenovou
regulacI, a rovněž všechny daně a ostatní platby stanovené
přísbšnými právními předpisy, zejména daň ze zemního plynu
a daň z přidané hodnoty (dále jen "Celková cena").

4.2 Zákazník se zavazuje platit Dodavateli za každé fakturační období
Celkovou cenu formou záloh, a to způsobem uvedeným ve

Smlouvě. výše záloh pro první fakturační období je sjednána ve
Smlouvě. výše záloh pro každé následujÍcÍ fakturační období, které
je Zákazník povinen platit, je uvedena na příslušném předpisu záloh
nebo faktuře. Zálohy jsou splatné do 15. dne prvního kalendářního
měsíce (v případě měsIčni zálohy každého měsíce) zálohového
období (cyklus záloh) s tím, že první záloha je splatná ve lhůtě
stanovené Dodavatelem, která nesmí být kratší než 10 dní od
oznámenitéto lhůty Zákazníkovi.

4.3 Fakturační období je každé období, za které je provedeno
Dodavatelem vyúČtováni Celkové ceny a vystaven příslušný doklad
(dále jen "faktura").
První fakturační období začíná zahájením dodávky. Délka
fakturačního období je předpokládána 12 měsíců a jeho skutečnou
délku určuje Dodavatel, a to zejména s ohledem na odečty spotřeby
plynu prováděné POS.

4.4 Veškeré peněžité závazky Zákazníka jsou hrazeny pouze
bezhotovostní formou (prostřednictvím poskytovatele platebních
služeb) a jsou považovány za splněné okamžikem připsání dlužné
částky na bankovní úČet Dodavatele a pod variabilním symbolem,
který je uveden v příslušném platebním dokladu (např. faktura,
předpis záloh, upomínka), na jehož základě je tato částka účtována.

4.5 Veškeré peněžité závazky Dodavatele, hrazené v bezhotovostní
formě (prostřednictvím poskytovatele platebních služeb), jsou
považovány za splněné okamžikem připsáni dlužné částky na
bankovní účet Zákazníka, jehož číslo je uvedeno ve Smlouvě,
případně na jiný účet, jehož číslo bylo Dodavateli oznámeno
Zákazníkem v souladu s touto Smlouvou. V ostatních případech
se peněžité závazky Dodavatele považuji za splněné okamžikem
doručeni peněžní poukázky na dlužnou částku Zákazníkovi.

4,6 Pokud Zákazník poukáže platbu s nesprávným variabilním
symbolem nebo ji poukáže na nesprávný bankovní účet Dodavatele,
je Dodavatel oprávněn mu platbu vrátit jako neidentifikovatelnou
a účtovat mu úrok z prodlení za opožděné placeniod data splatnosti
až do obdržení správně poukázané a označené platby.

4.7 V případě, že je na základě vyúčtováni Celkové ceny zjištěn
doplatek, Zákazník jej uhradí na základě faktury ve lhůtě uvedené
ve faktuře. V případě, že je na základě vyúčtováni Celkové ceny
zjištěn přeplatek, bude tento přeplatek vrácen Dodavatelem na
základě faktury vystavené Dodavatelem, a to způsobem a ve lhůtě
uvedenými ve fa ktuře.

4.8 Má-li Zákazník sjednáno zasíláni faktur v elektronické podobě,
vyhrazuje si Dodavatel v odůvodněných případech právo zasílat
faktury Zákazníkovi v listinné podobě.

4.9 Zákazník má v případě zjištěni chyby ve vyúčtování plateb
dle Smlouvy, zejména pak při zjištění chyby ve faktuře, právo
přísbšnou chybu písemně reklamovat na kontaktní adrese
Dodavatele, a to ve lhůtě nejpozději do 90 kalendářních dnů ode
dne splatnosti předmětné platby. Reklamace nemá odkladný
účinek na splatnost platby, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

4.10 V případě prodlení s plněním svých peněžitých závazků se smluvní
strana, která je v prodlení, zavazuje uhradit druhé smluvní straně
úrok z prodlení ve výši stanovené příslušným právním předpisem,
a pokud jej nelze takto stanovit (např. předpis pozbude účinnosti),
pak ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

5. Změna smluvních údajů
5.1 Smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnou

dohodou, není-li dále stanoveno jinak.
5.2 Změnu výše záloh, cyklu záloh a způsobu zasIláni fakturlze provést

dohodou smluvních stran, vedle způsobu uvedeného v odst, 5.1,
také elektronicky prostým emailem nebo nahrávaným telefonním
hovorem u Dodavatele nebo prostřednictvím zákaznického portálu
Dodavatele (Energie24).
Zároveň platí, že v případě přepisu {změny Zákazníka v odběrném
místě) je možné Smlouvu se stávajídm Zákazníkem ukončit
i telefonicky, a to za současné účasti stávajÍcÍho a nového Zákazníka
u telefonické dohody.
ÚČinnost ukončeni Smlouvy se stávajídm Zákazníkem v případě
přepisu nastává okamžikem zahájeni dodávky novému Zákazníkovi

Strana 1| 2



na základě S(nbu\/y uzavřené s Dodavatelem,
5.3 Smluvní údaje mohou být upraveny prostřednictvím zákaznického

portálu Dodavatele {Energie24) Rebo na základě jednostranného
oznámeni provedeného v písemné formě, prostým e-rnailem nebo
ríahrávaným telefonním hovorem u Dodavatele, a to v případech,
kdy dochází ke změně:
a) způsobu úhrady faktur nebo záloh,
b) bmkQvnfho spojení,
C) telefonnlho čísla, mobilniho čísla, čísla faxu nebo e··mai1u,
d) adresy pto doručovánI,
e) osoby oprávněné k zastupováni Zákazníka,
f) DIČ, názvu obchodnifirmy, sídla firmy nebo místa pMnikání
Zákaznka,
g) pňjmeni Zákazníka,
h) adresy odběrného místa Zákazníka,
V případě, že Dodavatel požádá Zákazníka o dcitožent
oznamovaných skutečnostt dle písm. e) až h), je Zákazník povinen
tyto $kutecnost| Dodavateh nepsodlene doložit, jinak není
Dodavatel povinen změnu přijmout, případně je oprávněn přijatou
změm odmitnout.

5.4 V případě změny prováděné prostřednictvhn nahrávaného
telefonnIho hovoru se Zákazník prokazuje minimálně třemi
identifikátcry OM uvedeného ve Smlouvě (např. jméno a příjmení
ElC, adresa odběrného místa {dále jen "OM"), čí$ĺo místa spotřeby,
číslo Smlouvy, zákaznické číslo atd.).
Na nahráváMtelefonního hovoru bude Zákazník upozorněn,
V případě změny prováděné prostřednictvím zákaznického portálu
Dodavatele je Zákazník povinen se řídit podmínkami užNání tohoto
zákaznického portálu

5.5 Smluvnt strany jsou povinny zajistit, aby jejich identifikační
(komunikační) údaje odpovídaly skutečMmu a použitelnému stavu.
Smluvní strany nesou odpovědnost za funkčnost komunikačních
kanálů, které může druhá smluvní strana v souladu se Smlouvou
použit.

6. Zánik Smlouvy, přeruŠení, ukonČenidodávky plynu
6.1 Je-li Smlouva uzavřena na dobu neurčitou, může ji písemně

vypovědět kterákoli ze smluvních stran 5 výpovědnidobw
3 městce. výpovědní doba začíná běžet prvním dnem kaťendářMho
městce nádedujfciho po doručení pIsemr:é výpovědi.

6.2 Každá ze smtuvních stran je oprávněna odstoupit od Smlouvy
v případě neptrzěni smluvních povinnosti druhé smľuvní strany.

6,3 Odstoupeníod Smlouvy musí být učiněno písemně a je účinné
ke dni jeho doručení pokud odstupující smtuvni strana neuvede
pozdějšl datum.

6.4 Smluvní strany se dohodly, že přerušením dodávky plynu z důvodu
neQprávněného odběru plynu vzniká Dodavateli právo odstwpit
od Smbuvy, avšak v případě, že při přerušeni dodávky dojde
k odebráni měřicího zařízeni, Smlouva přerušením dodávky zaniká.

6,5 Přerušeni nebo ukončeni dodávky plynu provede POS na žádost
Dodavatele. Zákazník se v této souvislosti zavážuje uhradit
Dodavateli veškeré náklady, které mu vznikly buď přímo nebo
v souvidosti s přewšením, ukončenkn dodávky plynu nebo
opětovným obnovenhn dodávky plynu do OM.

6,6 Ke dni zániku Smlouvy zanikajíveškerá práva a povInnosti
smluvních stran z této Smlouvy vyplývající, s výjimkou těch
závazků obsažených v jejich ustanoveních, z jejichž povahy vyplývá,
že mají trvat i nadále.

7. Ustanoveni přechodná a závěreČná
7.1 Zahájením dodávky plynu dleSmtouvy se ruší všechny dříve

Ljzavřené smluvní vztahy, jejichž předmětem je dodávka plynu do
odběrných míst uvedených ve Smlouvě uzavřené mezi stejnými
smluvMmi stranami nebo jejich pňávnfmi předchůdci.

7.2 V př{padě kcmáni právniho jednání Dôdavateíe včetííě UzavÍrár\i,
změny a ukončovánl Smlouvy, lze vlastnoručN pQdpis zástupce
Dodavatele nahradit faksimilil tohoto podpisu.

7.3 Původn/znění tohotc odstavce obscíhui/c/zrIěnl' soahkisu se
zprGcov¢ln/m osobních ůdcř/ů se neup/cřtňu/e z důvodu za/ištěn/
souladu s obecně zdvcznýmiprcivn/mipředpisy v obbsti ochrmy
osobních údajů.

7.4 Orgánem, který je oprávněn v zákonem stanovených případech
rozhodovat spory mezi Zákazníkem a Dodavatelem a přijímat
stlžnosti Zákazníka je EneFgetický regulační Úřad (www.esu.cz).

7.5 Ve smyslu ustanovení § 89a občanského soudního řádu se
obě .smluvní strany dohodly, že v případě řešenÍspQrů SQUCjň(
cestou bude mlstně příslušným soudem Okresrd soud v českých "' ' ' " '
Budějovicích, popř. Krajský soud v Českých Budějovicích. Toto
ustanovení platí pouze pro Zákazníky, kteřf nejsou spotřebitelé.

7.6 V případě rozpow mezi Smlouvou a těmito OP majľpředRQ$t
ústa novenÍ uvedená ve Smlouvě,

7.7 Tyto OP nenahrazuji obchodní podmínky, které jsou součástí smluv
uzavřených do 31. 12. 2015.

7.8 Tyto op nabývají účinnosti dnem 1. 1. 2016.

v českých Budějovidch dne 3. 11, 2015

Představenstvo E.ON Energie, as,

Strana 2 l 2



G)
Vaše ceny plynu ě·on

Produktová řada:
Ceník:
DistribuČní území:

Variant
Variant
EG.D, a.s.

PřeP:Čtená roČní Obchodní cena (cena za
spotreba ad - do .
(vČetně) dodavku plynu)

Daň ze
zemního
plynu"

Regulovaná cena (cena za souvisejici sluŽby v .
čelkova cenaplynarenstvi)

MWh/rok
Jednotková , ,

Staly plat
.cena (KČ/měsíc)

(Kc/MWh)
Kč/MWh . celkovýČelkova cena . .

. staly plat(Kc/MWh) (KČ/měsic)

do 1,89 1595,00 33,00 30,60
od 1,89 do 7,56 1595,00 53,00 30,60
od 7,56 do 15 1595,00 130,00 30,60
od 15 do 25 1595,00 130,00 30,60
od 25 do 30 1595,00 130,00 30,60
od 30 do 45 1595,00 130,00 30,60
od 45 do 63 1595,00 130,00 30,60

Cena za Cena za
dktribuovaný Činnosti

plyn operátora trhu
(Kč/MWh) (Kč/MWh)
708,88 2,83
479,50 2,83
429,11 2,83
403,42 2,83
361,80 2,83
361,80 2,83
324,88 2,83

stálý plat za
přistavenou
kapacitu

(KČ/měsic)
96,63
132,52
163,34
193,61
277,22
277,22
410,13

_Ročnicena
za denní

rezervovanou
kapacitu

(KČ/1000 m')
187 676,98
187 676,98

2 306,71 129,63
2 077,33 185,52
2 026,94 293,34
2 001,25 323,61
1959,63 407,22
1959,63 407,22
1922,71 540,13

_

Jednotková
MWh/rok Kapacitní cc na(Kč;::h) (KČ/1000 m')

od 63 do 315 1595,00 0,00
nad 315 do 630 1595,00 0,00
Ceny jsou uvedeny bez 21% DPH.

Cena za Cena za

. dktribuovaný ČinnostiKc/MWh .plyn operatora trhu
(Kč/MWh) (Kč/MWh)

30,60 248,86 2,83
30,60 248,86 2,83

. Celkováčelkova cena kapacitnicena
(Kč/MWh) (KČ/1 000 m')

1846,69 187 676,98
1846,69 187 676,98

* Připočítává se k celkové ceně za plyn, pokud odběratel nemá povolení k nabyti plynu osvobozeného od daně dle zákona
č. 261/2007 Sb.; Domácnosti jsou od placeni daně z plynu osvobozeny.

Regulované ceny pro rok 2024 se řídí Cenovým rozhodnutím Energetického regulačního úřadu Č. 4/2023 a platným nařizenkn vlády.

Poplatky a slevy souvĹsejÍcÍ s dodávkou plynu
- poplatek za poŠtovni poukázku na úhradu faktury Či zálohy ve výši 16,50 KČ bez DPH, máte-li jejich zasiláni sjednáno;
- poplatek za vráceni přeplatku poštovni poukázkou ve výši 38,00 KČ bez DPH.
Poplatky Vám vyúčtujeme ve faktuře za plyn.

Pro orientační přepoČet objemu spotřebovaného zemního plynu z m3 na MWh se pouŽívá koeficient: 1 m3 = 0,01055 MWh.

Strana 1| 1


